日本 IVR 学会

会員 各位

平素より大変お世話になっております。

IVR 学会事務局よりご登録情報更新のご依頼を申し上げます。

新年度に伴い、ご住所やご所属施設のご変更がございましたら、

登録情報変更フォームよりご連絡をお願いいたします。

https://www.jsir.or.jp/kaiin/tourokuhenkou/

現在の登録情報をご自身でご確認いただけず、ご不便をおかけしております。

お手数をおかけいたしますが、お心当たりのある先生方は更新をお願い申し上げます。

郵便物の不着が多くなっておりますので、何卒ご協力をいただければ幸甚に存じます。

ご不明な点がございましたら IVR 学会事務局まで、メール office@jsir.or.jp でお知らせくだ

さい。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

日本 IVR 学会 事務局

◆修練施設管理者の先生方へ◆

施設の所属会員に追加があった場合は、事務局までメールでお知らせください。なお、削除

の場合は、症例 web 登録管理者ページから「未所属」に変更いただきますようお願い申し

上げます。

https://www.jsir.or.jp/kaiin/tourokuhenkou/